平成25年４月３日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証・大証一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 藤 田 正 義

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および監査役人事の内定ならびに

執行役員人事の決議をいたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役および監査役の就任につきましては、平成25年５月14日開催予定の当社第57期定

時株主総会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．取締役および監査役人事（平成25年５月14日予定）

氏 名 新 現

大 村  史 代表取締役 社長 代表取締役 社長

長谷川 壽人

     【昇任】

専務取締役

組織開発室長

兼商品本部長

兼雑貨商品本部長

兼業務システム室長

兼物流本部長

常務取締役

組織開発室長

兼商品本部長

兼繊維商品本部長

兼雑貨商品本部長

兼業務システム室長

兼物流本部長

廣 田 直 記
常務取締役

店舗運営本部長

常務取締役

店舗運営本部長

北 中 秀 穂 取締役 店舗開発部長 取締役 店舗開発部長

藤 田 正 義
取締役 管理本部長

兼予実績管理部長

取締役 管理本部長

兼予実績管理部長

松 尾 光 晃

    【新任】

取締役 人事部長 執行役員 人事部長

菅 尾 英 文 社外取締役 社外取締役

大 橋 一 喜 常勤監査役 常勤監査役

江 畑 惠 司 常勤監査役 常勤監査役

濱 田  聡 社外監査役 社外監査役

※なお、監査役 濱田聡氏は監査役任期中であり、この度の定時株主総会における選任対象者

 ではございません。

２．執行役員人事 （平成25年５月14日付）

氏  名 新 現

藤 﨑 和 夫

執行役員

商品本部

繊維商品本部長

執行役員

商品本部

繊維商品本部副本部長

重 松  守

執行役員

商品本部

繊維商品本部副本部長

兼第４商品部長

兼輸入業務部長

執行役員

商品本部

繊維商品本部副本部長

兼第４商品部長

兼輸入業務部長

三 浦 俊 生 執行役員 総務部長 執行役員 総務部長

３．退任予定取締役（平成25年５月14日付）

  仲 本   豊  （現 常務取締役 調査役）

以 上